
Block II:   Ökologische und ökonomische Aspekte Block II:   Ökologische und ökonomische Aspekte 
der Wiesenbewirtschaftungder Wiesenbewirtschaftung

Moderation: Bernhard Krautzer Moderation: Bernhard Krautzer 

13.15 Veränderungen von Bodenparametern 13.15 Veränderungen von Bodenparametern 
nach 20 Jahren unterschiedlicher nach 20 Jahren unterschiedlicher 
Dauerwiesen-BewirtschaftungsintensitätDauerwiesen-Bewirtschaftungsintensität

    35´ Andreas Bohner, Institut für Pflanzenbau 
und Kulturlandschaft, HBLFA Raumberg-
Gumpenstein

13.50 Entwicklung der Biodiversität von 13.50 Entwicklung der Biodiversität von 
Wiesenbeständen angesichts der Wiesenbeständen angesichts der 
Einflüsse von Standort, Klima, Nutzung Einflüsse von Standort, Klima, Nutzung 
und Düngungund Düngung

    35´ Lukas Gaier, Institut für Pflanzenbau 
und Kulturlandschaft, HBLFA Raumberg-
Gumpenstein

14.25 - 14.45 Kaffeepause14.25 - 14.45 Kaffeepause

14.45 Umweltwirkungen bei differenzierter 14.45 Umweltwirkungen bei differenzierter 
GrünlandbewirtschaftungGrünlandbewirtschaftung

        35´ Markus Herndl, Institut Pflanzenbau und 
Kulturlandschaft, HBLFA Raumberg-
Gumpenstein

15.15 Ökonomische Aspekte der 15.15 Ökonomische Aspekte der 
WiesenbewirtschaftungWiesenbewirtschaftung

    35´ Christian Fritz, Theresa Eichhorn, 
Ökonomie und Ressourcenmanagement, 
HBLFA Raumberg-Gumpenstein

15.50 Generaldiskussion15.50  Generaldiskussion
16.15 Ende der Veranstaltung16.15 Ende der Veranstaltung

Donnerstag, 19. Oktober 2023Donnerstag, 19. Oktober 2023

ab 08.30 Registrierung im Tagungsbüroab 08.30 Registrierung im Tagungsbüro

09.15 Begrüßung09.15  Begrüßung
     10´   Johann Gasteiner, Direktor der HBLFA 

Raumberg-Gumpenstein

Block I:   Effekte zu Ertragsbildung und Futterqualität Block I:   Effekte zu Ertragsbildung und Futterqualität 
bei Dauerwiesenbei Dauerwiesen

Moderation: Reinhard ReschModeration: Reinhard Resch

09.30 Agrarmeteorologische Entwicklung seit 09.30 Agrarmeteorologische Entwicklung seit 
20202020

    30´ Herbert Formayer, Institut für Meteorolgie 
und Klimatologie, Boku Wien

10.00 Überblick zum Forschungsprojekt "DW-NET"10.00 Überblick zum Forschungsprojekt "DW-NET"

        15´ Reinhard Resch, Institut für Pflanzenbau 
und Kulturlandschaft, HBLFA Raumberg-
Gumpenstein

10.15 Wiesenerträge vs. Wetter/Klima10.15 Wiesenerträge vs. Wetter/Klima
    35´ Andreas Schaumberger, Institut für 

Pflanzenbau und Kulturlandschaft, HBLFA 
Raumberg-Gumpenstein

10.50 Wiesenerträge vs. Standort und 10.50 Wiesenerträge vs. Standort und 
BewirtschaftungsintensitätBewirtschaftungsintensität

    35´ Andreas Klingler, Institut für Pflanzenbau 
und Kulturlandschaft, HBLFA Raumberg-
Gumpenstein

11.25 Qualität von Wiesenfutter in Abhängigkeit 11.25 Qualität von Wiesenfutter in Abhängigkeit 
diverser Einflussfaktorendiverser Einflussfaktoren

    35´ Reinhard Resch, Institut für Pflanzenbau 
und Kulturlandschaft, HBLFA Raumberg-
Gumpenstein

12.00 - 13:15 Mittagspause12.00 - 13:15 Mittagspause

Eine Einrichtung des Bundesministeriums für Land-
und Forstwirtschaft, Regionen und Wasserwirtschaft

23. Alpenländisches
Expertenforum

Langfristige Auswirkungen 
differenzierter 
Bewirtschaftungsintensität auf 
Dauerwiesen

19. Oktober 2023
HBLFA Raumberg-Gumpenstein
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Es wird angestrebt, die Veranstaltung nach

den Kriterien des Österreichischen

Umweltzeichens für Green Meetings auszurichten.

Es ist möglich, mit öffentlichen Verkehrsmitteln

zur Veranstaltung anzureisen. Ein Shuttledienst

vom Bahnhof Stainach-Irdning steht zur Verfügung.

Organisation
Anmeldungen nehmen Sie bitte verbindlich bis spä-

testens 18. Oktober 2023 online unter http://www.

raumberg-gumpenstein.at vor.

Tagungsbeitrag:

€ 40,- inkl. Pausenverpflegung sowie Mittagessen. 

Einzahlung mittels Vorab-Überweisung auf das Konto: 

ÖAG ARGE GUV, IBAN: AT98 3811 3010 0313 7486, 

BIC: RZSTAT2G113 

Tagungsunterlagen:

Tagungsbeiträge und Vorträge (die Zustimmung der Re-

ferenten vorausgesetzt) werden auf der Homepage der 

HBLFA Raumberg-Gumpenstein zur Verfügung gestellt.

Im Zuge der Veranstaltung können von den Teil-

nehmern Fotoaufnahmen gemacht werden. Verwendet 

werden die Fotoaufnahmen zu Dokumentations- und 

Präsentationszwecken. 


